
 
 
 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  
Tel. 0967.91033  

 
Prot. n. 3517 - VII/1                                            Chiaravalle Centrale, 06 agosto 2021 

 
 

Albo on - line 
          Al sito della Scuola 
         Atti  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. prot. n. 50 del 3 marzo 2021 relativo alla costituzione delle graduatorie di  
Istituto di III^ fascia del personale A.T.A.  per il triennio 2021/2024; 

 

VISTA la nota prot. n. 5285 del 29 luglio 2021 dell’A.T.P. di Catanzaro; 
 

DECRETA 
 

ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 06 agosto 2021, sono pubblicate le graduatorie 
definitive di Istituto III fascia personale A.T.A. per il triennio 2021/2024.  

 
 

 
 

        Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Elisabetta GIANNOTTI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ex art.3, c.2 D.Lgs n.39 

 

 
UNIONE EUROPEA  

 
 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it

	REPUBBLICA ITALIANA
	UNIONE EUROPEA 
	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA

